1000 ,00000 ks 0,00560 5,60 20 0,00672 6,72 
4,00000 ks 0,61933 2,48 20 0,74500 2,98 

50,00000 ks 0,01080 0,54 20 0,01300 0,65 

1,00000 ks 9,16667 9,17 20 11,00000 11,00 

Bez DPH DPH S DPH 
DPH 20% 415,57 83,11 498,68 
DPH 10% 
DPH 0% 

Celková hmotnosť: 961,6 Kg 

K úhrade 498,68 EUR 
Slovom: Štyristodeväťdesiatosem 68/100 EUR 

Odberateľ súhlasí, že; 
- jeho obchodné vzťahy s dodávateľom sa spravujú príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky, 
- prípadné spory s dodávateľom sa budú riešiť pred súdom v Slovenskej republike v 
súlade s administratívnou praxou a obchodnými zvyklosťami, ktoré sú zaužívané v Slovenskej republike, konkrétne pred Okresným súdom v